
Vysvětlení zadávacích podmínek č. 4 

 

Číslo jednací:  48569/2024 

Název veřejné zakázky: „Edukační centrum a zázemí Muzea Vysočiny Jihlava “ 

Předmět veřejné zakázky: stavební práce 

                                                   Identifikační údaje zadavatele 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava  

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje 
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 
Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského 
úřadu Kraje Vysočina 

Kontaktní osoba: Mgr. Jitka Mikésková – ve věcech zadávacího řízení 
Ing. Jan Kalina – ve věcech technických 

Telefon, fax: +420 564 602 415, +420 564 602 419 

E-mail: mikeskova.j@kr-vysocina.cz; kalina.j@kr-vysocina.cz  
 

 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje následující informace týkající se 
vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  

 
 
Dotaz č. 1: 
Jaký je stávající řídící systém pro kotelnu? 
Další dotaz k MAR – požadovaný typ kabelu pro detektory kouře – V TZ se píše o kabelu J-
H/St)H a o zachování funkčnosti  - tento kabel to neumí. 
 
Reakce zadavatele: 

Provoz kotlů a vytápění řídí regulace Viessmann. Stávající kotle jsou Viessmann Vitogas 100. 
K nim je instalovaná regulace Viessmann Vitotronic.  
V projektu MaR je navržen 1 kus ekvitermní regulátor včetně sady čidel pro řízení nového 
okruhu ÚT. Je však možné využít i stávající regulaci Viessmann, ale jen za předpokladu, že 
zde bude rezerva pro 1 ekvitermní okruh.  
Detektor kouře nemusí být připojen kabelem s funkční schopností při požáru.  
 
 
 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
mailto:mikeskova.j@kr-vysocina.cz
mailto:kalina.j@kr-vysocina.cz


Dotaz č. 2: 

Ve výkaze výměr „A02 - Zdravotně technická instalace“ se nachází položky, viz: 
 

78 K R725200001 

Sprchový kout + baterie: spchová vanička 100x100cm 
snížená, max.3cm výška, Zástěna prosklená v.2,0m s 
integrovanými dvířky. Bezrámové provedení v barvě 
stříbrná lesklá. Sprchová baterie nástěnná chrom páková, 
podomítkové provedení, pevná sprcha s možností 
přepnutí na ruční sprchu - s průtokem vody 8 litrů/min 

soubor 1,000   0,00   

79 K R725200002 
Sprchová baterie nástěnná chrom páková ruční sprcha s 
průtokem vody 8 litrů/min 

soubor 1,000  26 500,00   

 
Máme za to, že položka č. 79 pro sprchovou baterii je již obsažená v popisu položky č. 78 a 
tímto se toto zařízení dubluje. Žádáme o prověření a případnou opravu výkazu výměr. 
 
Reakce zadavatele: 
Zadavatel uvádí, že položky se nedublují.  
Položka č. 78 řeší sprchu vč. baterie v místnosti 3.14.  
Položka č. 79 je čistě baterie v technickém dlážděném koutě v místnosti 1.28. 
 

 

Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při 
zpracovávání své nabídky. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
S ohledem na skutečnost, že tímto vysvětlením dochází pouze k doplnění zadávacích 
podmínek, posoudil zadavatel v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, povahu doplnění zadávacích podmínek. 
Vzhledem k faktu, že se jedná o marginální doplnění zadávacích podmínek, ponechává 
zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 31. 5. 2024 do 10:00 hod. 

 
 
 
Jihlava 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 
vedoucí Odboru majetkového  
Krajský úřad Kraje Vysočina 


		2024-05-16T13:28:21+0000




